[image: ]
Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
                           CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2018

A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 1.549/2018-COSANPA, torna público aos interessados, que a CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2018 - COSANPA, que tem como objeto, Contratação de Empresa para prestação de Serviços técnicos profissionais especializados em Tecnologia da Informação para desenvolvimento, implantação, manutenção, atualização de versão e suporte técnico ao Sistema GSAN - Sistema Integrado de Gestão de Saneamento, cuja versão 6.13.5 utilizada pela COSANPA encontra-se disponível no Portal do Software Público Brasileiro na comunidade GSAN de acordo com a ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA Nº. DPL/038/2018, foi declarada “FRACASSADA”. As razões que motivaram a decisão encontram-se à disposição dos interessados para consulta na Comissão de Licitação da COSANPA, à Av. Magalhães Barata n° 1201 – São Brás – Belém/PA.
Belém – Pará, 21 de setembro de 2018.

                             Ana Beatriz de Souza Oliveira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

[bookmark: _GoBack]

Prof. Doutor. Cláudio Luciano da Rocha Conde
Presidente da Companhia de Saneamento do Pará.

image1.png
COSANPA